
 

Raadsbesluitnr. D.017150  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

5 maart 2019 D.017141 D.017150  
Z.005832 

 
 
Onderwerp Teisterbant - kaders woningbouwontwikkeling 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. december 2018; 
 
 
besluit: 
1. Het plan Teisterbant te ontwikkelen, en daarbij de volgende uitgangspunten te hanteren: 
2. Het financiele eindresultaat van de ontwikkeling dient minimaal gelijk te zijn met het bij de 

jaarstukken 2017 genomen verwachte verlies van €181.000,--. 
3. Binnen het plangebied maximaal 45 woningen toe te staan. 
4. Met inwoners en mogelijke kopers de kaders uitwerken tot een stedenbouwkundig plan. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2019  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


